PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 360/2008

O DIRETOR GERAL, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/2007, bem

como o constante no parecer emitido pelo SAJ, à fl. 15, nos autos do PA

363/2008,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria D.G. Nº 293/2008, datada de

16/06/2008, que concedeu ½ (meia) diária ao Sr. JOSÉ GILVAN MENDES DA

SILVA, Técnico Judiciário, FC-04, Matrícula Nº 308161003, lotado na Vara do

Trabalho de Presidente Dutra/MA, para viajar ao Município de Governador

Archer/MA, para execução do Projeto Justiça Cidadã/Justiça Itinerante, a fim de

realizar palestras e eventuais atermações de reclamações trabalhistas na referida

localidade, no dia 24/06/2008.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

São Luís, 04 de julho de 2008.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/jdbs